

15 marca - Dzień Edukacji Prawnej

- 15 marca - Dzień Edukacji Prawnej
- Przypominamy akcje edukacyjne przeprowadzane przez samorząd adwokacki.

#BajeczniAdwokaci

1600 (!) adwokatek i adwokatów, aplikantek i aplikantów adwokackich przeczytało bajkę o Misiu Adwokacie 120 tysiącom dzieci w całej Polsce w kwietniu 2023 r.

Akcję #BajeczniAdwokaci Naczelna Rada Adwokacka i Komisja Wizerunku NRA przeprowadziła w kwietniu 2023 r., ale „BajeczniAdwokaci nie przestają odwiedzać szkół i przedszkoli.

Będzie kontynuacja!

Projekt oparty jest na książce „Leśne sprawy Misia Adwokata” autorstwa Ewy Ruszkiewicz z ilustracjami Zuzanny Kledzik.

Książka powstała na zamówienie NRA i Fundacji Adwokatury.

#AdwokaciRozjaśniająPrawo

Ponad 7,2 tys. uczniów w 2022 i 57 (!) tysięcy uczniów w 2023 r. wzięło udział w lekcjach prowadzonych przez adwokatkę, adwokatów, aplikantki i aplikantów na temat bezpieczeństwa w internecie.

W 2022 r. tematami lekcji były prawa i obowiązki młodego internauty: jak bezpiecznie robić zakupy w sieci czy grać online.

W 2023 r. uczniowie uczyli się, jak zachować osobiste bezpieczeństwo - jak bronić się przed stalkingiem czy mową nienawiści.

Akcję Adwokaci rozjaśniają prawo przygotowuje i prowadzi Komisja Edukacji Prawnej przy NRA

#AdwokaturaPrzeciwkoPrzemocy

Na przełomie listopada i grudnia 2023 r. ponad 200 adwokatów, adwokatek, aplikantek i aplikantów odwiedził 250 szkół.

Dzięki lekcjom o przemocy domowej i przemocy rówieśniczej 6000 dzieci poznało swoje prawa i formy uzyskiwania pomocy.

Organizatorem akcji #Adwokaturaprzeciwkoprzemocy jest Naczelna Rada Adwokacka i działające przy niej Komisje: Komisja Praw Człowieka, Komisja ds. Równego Traktowania, Zespół ds. Kobiet, Komisja Edukacji Prawnej oraz Komisja Wizerunku

#AdwokatNaUczelni

Po dwóch latach do akcji organizowanej przez NRA i Komisję Wizerunku zgłosiło się już 30 ośrodków akademickich.

Adwokatki, adwokaci, aplikantki i aplikanci adwokacy w listopadzie, z okazji Międzynarodowego Dnia Studenta, spotykają się na uczelniach ze studentami prawa, by opowiedzieć im jak wygląda egzamin na aplikację, sama aplikacja oraz wykonywanie zawodu adwokata.

Edukacja prawna to także udział członkiń i członków Adwokatury w takich projektach jak Tydzień konstytucyjny czy Tour de Konstytucja.

Za ciężką pracę i wsparcie działań samorządu adwokackiego serdecznie dziękujemy!



15 MARCA
DZIEŃ EDUKACJI PRAWNEJ



